
- ._---~---_.---------
. mesto /rlt:ll I{)/urrll (J -'url""",

---------- ~~---------------------

(na veřejnou zakázku malého rozsahu)

PÍSEMNÁ ZPRAVA ZADAVATELE

Název veřejné zakázky: Zpracování PD - Přístavba saunového světa k Wellness 8runtál

Číslo veřejné zakázky: VZMR/028/2017/SI

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou
zakázku, pokud byla uzavřena

1 1..
Název zadavatele: Město Bruntál
Adresa zadavatele: Nádražní 994/20, 79201 Bruntál
IČ: 00295892
Zastoupeno: Ing. Petr Rys, MBA, starosta města Bruntál

1.2. Předmět zakázky: Předmět veřejné zakázky
Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování projektové dokumentace pro:
al Pro VYdání územního rozhodnutí:
- dle Přílohy č. 1 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů včetně
dokladové části - na základě plné moci
- tištěné paré - počet kusů 4 (autorizované), na nosiči CD (formáty PDF a DGN nebo DWG) - počet kusů 1
bl Pro VYdání stavebního povolení:
- dle Přílohy č. 4 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů včetně
dokladové složky - na základě plné moci, vč. předběžné kalkulace nákladů na realizaci díla
- tištěné paré - počet kusťl4 (autorizované), na nosiči CD (formáty PDF a DGN nebo DWG) - počet kusů 1
cl Pro provádění stavby:
- dle Přílohy č. 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předplsů
- tištěné paré - počet kusů 6, na nosiči CD (formát PDF a DGN nebo DGW) - počet kusů 1
- výkaz výměr zpracovaný do položkového rozpočtu dle vyhl. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr

dl Provádění autorského dozoru po dobu realizace stavby:
- po celou dobu realizace stavby

Obecné požadavky:
Předmětem projektové dokumentace a autorského dozoru je přístavba saunového světa v rámci areálu
Wellness centra Bruntál, spočívající především v rozšíření stávající nabídky Wellness centra o dvě finské
sauny, aromatickou saunu, bio saunu, solnou saunu, kneipův chodník, ochlazovací sprchy a bazének,
ochlazovací prostor. Zároveň bude vybudován šat nový prostor, nápojový bar a místnost pro masáže.

1.3. Celková cena zakázky: 1.772000,00 Kč bez DPH

2. Použitý druh zadávacího řízení

Druh zakázky:
Limit zakázky:

služby
zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná otevřeným řízení
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek v platném znění, v souladu s vnitřní směrnicí MěÚ č.

1/3



Písemnázpráva zadavatele

2/2016, O zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. Veřejná
zakázka malého rozsahu byla zadávána formou otevřené výzvy.

3. Označení ůčastníků zadávacího řízení

3 1 Oslovení dodavatelé'..
SEZNAM OSLOVENYCH DODAVATELŮ

P. č. Název Sídlo IC
1 AF Projekt s.r.o. Potočná 105/13, 79501 Stará Ves 27838528
2 IN AD, spol. s r.o. Postranní 3009/2a, 61600 Brno-Žabovřesky 44012888
3 ATELIERDHPs.r.o. Sladovnická274/16, 79201 Bruntál 47670380
4 Eurowellnesss.r.o. Strakonická 81, 15900 Praha5 29152194
5 BATHserviss.r.o. Zábřežská69/41, 78701 Šumperk 03797937
6 Bazénya wellness, s. r. o. Nad Šutkou 41E, 18200 Praha8 27941931
7 CENTROPROJEKTGROUPa.s. Štefánikova 167, 76001 Zlín 01643541

32 Hodnocení dodavatelé'..
Číslo Obchodní firma lIČnabídky

1. IN AD, spol. s r.o., Postranní 3009/2a, 61600 Brno-Žabovřesky, IČ 44012888

2. AF Projekt s.r.o., Potočná 105/13, 79501 Stará Ves, IČ 27838528

4. Označení všech vyloučených účastníkt'l zadávacího řízení s uvedením dt'lvodu jejich vyloučení
Irelevantní, nebyl vyloučen žádný z účastníků.

5. Označení dodavatelt'l, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo
dodavatelt'l, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odt'lvodnění
jejich výběr

AF Projekt s.r.o., Potočná 105/13, 79501 Stará Ves, IČ 27838528, s nabídkovou cenou ve výši 1.772.000,00
Kč bez DPH.
Základním kritériem pro zadání výše uvedené veřejné zakázky byla v zadávací dokumentaci stanovena
ekonomická výhodnost nabídky. Nabídková cena vítězného uchazeče ve vztahu k předmětu veřejné
zakázky není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.
Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku ekonomicky výhodnou a akceptovatel nou, rozhodl zadavatel
v souladu s ustanovením čI. 3, Vnitřní směrnice MěÚ Č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu, zadat zakázku výše uvedenému dodavateli, který podal ekonomicky akceptovatelnou nabídku.
Zadavatel při zadávání zakázky dodržel všechny zásady nutné pro zadávání zakázek malého rozsahu - tedy
zásadu transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

6. Označení poddodavatelt'l dodavatelt'l, pokud jsou zadavateli známi
Irelevantní, nebude plněno prostřednictvím poddavatelů,

7. Odt'lvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-Ii použito
Irelevantní, nebyl použit.

8. Odt'lvodnění zrušení zadávacího řízení
Irelevantní, zadávací řízení nebylo zrušeno.

9. Odt'lvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků, byly-Ii jiné prostředky použity

Zadavatel v zadávací dokumentaci uvedl, že nabídky se podávají vždy v řádně uzavřené obálce, kterou
zadavatel doporučil na všech uzavřeních opatřit přelepením. Všechna přelepení doporučil zadavatel opatřit

2/3



Písemnázpráva zadavatele

razítkem nebo podpisem uchazeče nebo podpisem osoby oprávněné jednat za dodavatele. Dále musela být
obálka označena názvem zadávacího řízení, adresou, na níž bylo možno zaslat oznámení zadavatele
uchazeči a zadavatel doporučil tuto označit také nápisem např. NE01VÍRAT - Soutěž na PD - "Zpracování
PO - Přístavba saunového světa k-Wellness Bruntál". Doručené nabídky zadavatel evidoval a- přidělil jim
pořadová čísla.
Schváleno usnesením Rady města Bruntál Č. 2656/65R/2017 dne 6. 12. 2017.

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-Ii střet
zájmů zjištěn

Irelevantní, nebyl zjištěn střet zájmů.

11. OdOvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu pokud nebyl uveden v zadávací
dokumentaci

Irelevantní, nebyl stanoven.

V Bruntále, dne 19. 12. 2017

~nSTn >R T \T

d ~

t;l K

Ing. Petr Rys, MBA
starosta města Brunt I

Za správnost: ~<;:?C ;\1gr. MU~iňá~
3/3


